

---

## Plante ornamentale

I.D.: 46779478

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.520,31 RON - 4.520,31 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: Thuja Smaragd 37 buc x 50,46 RON= 1867,02 RON  
Prunus 7 buc x 123,86 RON= 867,02 RON Berberis 8 buc x 32,12 RON= 256,96 RON  
Euonymus 6 buc x 32,12 RON= 192,72 RON Mahonia 5 buc x 178,90 RON= 894,50 RON  
Rhododendron 1 buc x 114,68 RON= 114,68 RON Juniperus 6 buc x 32,12 RON= 192,72 RON  
Seminte gazon 1 buc x 91,75 RON= 91,75 RON Pistol de irigatie 1 buc x 42,94 RON=42,94 RON

---